
ピーテ ポニ
本体：ラバーウッド成型合板　表面材：メラミン化粧板（両面）　脚：ラバーウッド積層材　機能：スタッキング可能（床積4脚）　重量：4.2kg フレーム：スチールパイプ（SI／粉体塗装・シルバー、WH／粉体塗装・ホワイト）　本体：ラバーウッド成型合板　表面材：メラミン化粧板（両面）　

機能：スタッキング可能（床積4脚）　重量：3.7kg

PITE PONI

ピーテ 5NL-MN　¥43,600　ピーテ 5NL-MW、MR、MG、MU　￥41,100 ポニ WH-MN　￥40,200

5NL-MR　￥41,100

SI-MG　￥37,500

WH-MG　￥41,100

WH-MY　￥37,500

5NL WH SI WH

フレーム フレーム

5NL-MN　￥43,600
WH-MN　￥40,200

WH-MN　￥43,600
SI-MN　￥40,200

MW/MR/MG/MU/MY 単色
MW/MR/MG/MU/MY 単色

MN 木目
MN 木目

¥43,600 
¥40,200 

¥41,100 
¥37,500 

MR MGMW MR MGMW

MY MNMU MY MNMU

本体 本体

5NL-MW　￥41,100

WH-MU　￥37,500

4
スタック可能

脚 脚カット
最
大80

mm
取付可能

脚端
パーツ 4

スタック可能

脚

5ｋｇ以下

軽量

 5NL   -  MW
本体

ピーテ
フレーム

 SI   -  MW
本体

ポニ
フレーム

スタック状態
スタック状態

ORDER ORDER

185184 ※価格は税抜き表示※価格は税抜き表示　　※脚カット・脚端パーツ・専用台車についてはP.227をご参照ください。

34
0

370400

62
5

34
0

370400

62
5

34
0

390415

62
5

34
0

390415

62
5

4ｋｇ以下

超軽量
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